
РЕ
ТЕРРИТОРИАЛ

19 марта  2025 г. 
 

Об утверждении формы спи
округа Ревда, выд

четырехм

В соответствии с  под
статьи Федерального закон
гарантиях избирательных 
Российской Федерации», 
статьи 47 Избирательного
постановлением Избиратель
года № 18/94 «О  Типовом
проведении выборов деп
образований 8 сентября 2
избирательная комиссия ре

1. Утвердить форму 
округа Ревда, выдв
четырехмандатным избират

2. Разместить насто
территориальной избирате
комиссии Свердловской 
Свердловской области». 

3. Контроль исполнен
Ревдинской районной т
Барбачкову. 

 

Председател
Ревдинской районной тер

избирательной ком
 

Секретарь 
Ревдинской районной тер

избирательной ком

 

 
РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИ
 

РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
 списка кандидатов в депутаты Думы

 выдвинутых избирательным объеди
ехмандатным избирательным округа

 
подпунктами «а» и «в» пункта 91 стат
акона от 12 июня 2002 года № 67
ых прав и права на участие в реф
», подпунктами 1 и 3 пункта 1-1 стать
ного кодекса Свердловской области
тельной комиссии Свердловской облас
вом порядке выдвижения и регистраци
депутатов представительных органов
ря 2024 года», Ревдинская районная

решила: 
 списка кандидатов в депутаты Думы

ыдвинутых избирательным объ
ирательным округам (прилагается). 
астоящее решение на странице Ревд
рательной комиссии сетевого издани
кой области «Вестник избирател

лнения настоящего решения возложит
 территориальной избирательной 

атель 

 территориальной 

 комиссии 

 

О.Н. 
 

арь  
 территориальной 

 комиссии 

 

О.Н

 

ОМИССИЯ 

№ 5/24 

 

умы муниципального 
единением по 
ругам 

статьи 26, пунктом 144 
67-ФЗ «Об основных 
референдуме граждан 
статьи 25, пунктом 16 
асти, руководствуясь 
бласти от 30 мая 2024 
рации кандидатов при 
анов муниципальных 
нная территориальная 

умы муниципального 
объединением по 

Ревдинской районной 
дания Избирательной 
ательных комиссий 

жить на председателя 
ой комиссии О.Н. 

 
 

.Н. Барбачкова 

 
 
 

О.Н. Арестова 



 

 В Ревдинскую районную 
территориальную избирательную 

комиссию 

  
Приложение к решению 

________________________________ 
(наименование органа политической 

партии) 
от «__»_____________ 2025 года 

 
 

СПИСОК   
кандидатов в депутаты Думы муниципального округа Ревда,  

выдвинутых избирательным объединением  
__________________________________________________________________,   

(наименование избирательного объединения) 

по четырехмандатным избирательным округам  
 

 
1. Четырехмандатный избирательный округ № _____ 

 
_________________________________________________________________ ,  

(фамилия, имя, отчество кандидата) 

дата рождения  ______   ________  ________,     место рождения 
__________________________, 
                                     (число)     (месяц)     (год) 

адрес места жительства _____________________________________________, 
 
______________________________________________________________________. 

(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина,  
наименование или код органа, выдавшего паспорт или документа, заменяющего паспорт гражданина) 

 
2. Четырехмандатный избирательный округ № _____ 

 
… 

__________________________________________________                ________         
______________________ 

  (Лицо, уполномоченное  уставом избирательного объединения, 
или решением уполномоченного органа избирательного объединения)        (подпись)             (инициалы, фамилия) 

 
 
                         МП 
    избирательного объединения 

 Приложение 
к решению Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 
от 19 марта 2025 г. № 5/24 

 
Форма 


